
 

 

 

Sydnärkes kommunalförbund 

Revisorerna 

 

 

   Till kommunfullmäktige i 

   Askersunds kommun 

   Hallsbergs kommun 

   Laxå kommun 

   Lekebergs kommun 

 

Revisionsberättelse för år 2024 

Vi, av fullmäktige utsedda revisorer har granskat den verksamhet som bedrivits i Sydnärkes 

kommunalförbunds verksamhet (organisationsnr 222000-3095) av dess direktion under 2024. 

Direktionen ansvarar för att verksamheten bedrivs i enlighet med gällande mål, beslut och 

riktlinjer samt de föreskrifter som gäller för verksamheten. De ansvarar också för att det finns 

en tillräcklig intern kontroll.  

Revisorernas ansvar är att granska verksamhet, intern kontroll och räkenskaper samt pröva om 

verksamheten bedrivits i enlighet med medlemskommunernas uppdrag, mål och föreskrifter 

som gäller för verksamheten.  

Granskningen har utförts enligt kommunallagen, god redovisningssed i kommunal 

verksamhet samt förbundsordningen. Granskningen har genomförts under 2024 med den 

inriktning och omfattning som behövs för att ge rimlig grund för bedömning och 

ansvarsprövning.  

Vi bedömer att årsredovisningen huvudsakligen redogör för utfallet av verksamheten, 

verksamhetens finansiering och den ekonomiska ställningen. 

Vi bedömer vidare att årsredovisningen i allt väsentligt uppfyller kraven på rättvisande 

räkenskaper och är upprättad enligt god redovisningssed.  

Vi bedömer att resultatet för 2024 inte förenligt med de finansiella mål direktionen beslutat 

om. 

Vi bedömer att resultatet för 2024 delvis är förenligt med de verksamhetsmål direktionen 

beslutat om. 

Vi tillstyrker att respektive fullmäktige beviljar ansvarsfrihet för direktionen samt de 

enskilda ledamöterna i densamma. 

Granskningen har haft den omfattning och inriktning samt givit det resultat som redovisas i 

bilagan ”Revisorernas redogörelse” och därtill bifogade bilagor.  
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Hallsberg 2025-02-28 

 

 

 

Roland Karlsson Peranders Thor Solveig Samuelsson 

 

 

 

Jette Bergström 

 

 

 

 

Till revisionsberättelsen hör bilagorna: 

Revisorernas redogörelse (bilaga 1) 

Yttrande över årsredovisning 2024 (bilaga 2) 

Granskning av God ekonomisk hushållning (bilaga 3) 

Granskning av delårsrapport 2024 (bilaga 4) 

Granskning av God ekonomisk hushållning delår (bilaga 5) 

Missiv Uppföljande granskning av intern kontroll och renhållningsverksamheten (bilaga 6) 

Revisionsrapport Uppföljande granskning av intern kontroll och renhållningsverksamheten 

(bilaga 7) 
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Deltagare

  SYDNÄRKES KOMMUNALFÖRBUND 222000-3095 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: ROLAND HARALD KARLSSON

Roland Karlsson

Förtroendevald revisor

2025-02-28 13:40:01 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: SOLVEIG SAMUELSSON

Solveig Samuelsson

Förtroendevald revisor

2025-02-28 13:17:03 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: PER ANDERS THOR

Per Anders Thor

2025-03-03 21:35:38 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: JETTE RUNGE BERGSTRÖM

Jette Bergström

2025-02-28 12:57:39 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
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        Revisionshistorik


        

        
            
            
                
                    2025-02-2812:49:17
                    Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB skickade dokumentet till Roland Karlsson på Sydnärkes kommunalförbund som en undertecknare, Solveig Samuelsson på Sydnärkes kommunalförbund som en undertecknare, Per Anders Thor på Sydnärkes kommunalförbund som en undertecknare, Jette Bergström på Sydnärkes kommunalförbund som en undertecknare.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-02-2812:57:26
                    Jette Bergström på Sydnärkes kommunalförbund öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-02-2812:57:39
                    Jette Bergström på Sydnärkes kommunalförbund signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-02-2813:13:54
                    Solveig Samuelsson på Sydnärkes kommunalförbund öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-02-2813:17:03
                    Solveig Samuelsson på Sydnärkes kommunalförbund signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-02-2813:38:52
                    Roland Karlsson på Sydnärkes kommunalförbund öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-02-2813:40:01
                    Roland Karlsson på Sydnärkes kommunalförbund signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-03-0321:35:18
                    Per Anders Thor på Sydnärkes kommunalförbund öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-03-0321:35:38
                    Per Anders Thor på Sydnärkes kommunalförbund signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-03-0321:35:38
                    Alla undertecknare har signerat.


                

                
                

            

            
        

    




SDO for Roland Karlsson (23993055):
{'status': 'complete', 'orderRef': '01954cc8-c781-7983-b873-54c87682e0ea', 'completionData': {'user': {'name': 'ROLAND HARALD KARLSSON', 'surname': 'KARLSSON', 'givenName': 'ROLAND HARALD', 'personalNumber': '193907046894'}, 'device': {'uhi': 'vRRPpAQU7zyUxpz+MGftE6D+q/U=', 'ipAddress': '94.234.86.174'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2024-01-15Z'}}



SDO for Solveig Samuelsson (23993082):
{'status': 'complete', 'orderRef': '01954cb3-aea3-74ee-a211-b0ca6fcc9947', 'completionData': {'user': {'name': 'SOLVEIG SAMUELSSON', 'surname': 'SAMUELSSON', 'givenName': 'SOLVEIG', 'personalNumber': '195102096608'}, 'device': {'uhi': 'ViGc8qoj7MxB1R0xY1ukLTuOBY4=', 'ipAddress': '95.193.1.243'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2023-12-19Z'}}



SDO for Per Anders Thor (23993096):
{'status': 'complete', 'orderRef': '01955def-615a-722f-a3e5-17bbaf04768a', 'completionData': {'user': {'name': 'PER ANDERS THOR', 'surname': 'THOR', 'givenName': 'PER ANDERS', 'personalNumber': '195106246639'}, 'device': {'uhi': 'gcfpULApVAHYyTz5G33S0ZEvG2k=', 'ipAddress': '90.227.27.143'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2023-08-28Z'}}



SDO for Jette BergstrÃ¶m (23993105):
{'status': 'complete', 'orderRef': '01954ca2-2c38-7150-ad61-a372cbe758d6', 'completionData': {'user': {'name': 'JETTE RUNGE BERGSTRÃ�M', 'surname': 'BERGSTRÃ�M', 'givenName': 'JETTE RUNGE', 'personalNumber': '194902059346'}, 'device': {'uhi': '4f7+xX6QwjuZW40I9koVHyp34MM=', 'ipAddress': '81.225.133.113'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2024-01-07Z'}}
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